
08 责任编辑：邓建平 美术编辑：赵 强 校对：马晴春

2022年 6月 28日 星期二 时事·要闻▶28823910

本报传真：28823908 报料 QQ：1019550849 纸媒运营部：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396 元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087 号 本报 3:10 开印 6:30 印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告〔2022〕网挂第138号
经 株 洲 市 人 民 政 府 批 准 ，株 洲 市 自 然 资 源 和 规 划 局 决 定 以 网 上 挂 牌 方 式 出 让 一 宗 国 有 建 设 用 地 使 用 权 ，并 委 托

株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度:宗地红线外“五

通”，红线内场地平整

挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税

费。

中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的

除外）,均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、按要求足额

交纳竞买保证金的申请人，可参加网上

挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国

有建设用地使用权规则》《株洲市国有建

设用地使用权网上出让系统操作说明》

和《株洲市公共资源交易中心国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，

有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

中 心 网 站 土 地 、矿 产 交 易 系 统（www.

zzzyjy.cn）查询。申请人可于 2022 年 6 月

28 日至 2022 年 7 月 25 日，在网上浏览或

下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间：2022 年 7 月 18 日 8:00 至 2022 年 7 月

25 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：2022

年 7月 18日 8时起至 2022 年 7月 27日 16:

00时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2022 年 7 月 25 日 17 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1. 竞得人应在《成交确认书》签订之

日起 10 个工作日内签订《国有建设用地

使用权出让合同》。

2. 交易情况公示：（1）为加强对入园

产业项目的开发利用管理，最高报价人

应持有与株洲高新技术产业开发区管理

委员签订的《进区合同》方可签订《成交

确认书》，否则竞买无效，竞买保证金不

计息退还，所造成的一切经济损失和法

律责任由竞得人自行承担。（2）本项目实

施“标准地”出让，项目需执行、符合以下

“标准”：①项目产业分类为：《关于对挂

牌出让工业用地产业类别的说明》确定

产业类别为新能源产业，未经批准，不得

改变产业分类。②须按预审的项目总平

面图实施。③须执行的开发强度标准为：

按 2022 年 5 月 13 日出具的《地块规划条

件》（〔2022〕07 号）及蓝线图实施，容积

率 ：1.0- 3.5，建 筑 密 度 ≥40% ，绿 地 率 ≤
10%，批发市场用地、工业用地、物流仓储

用地中配套宿舍、行政办公及生活服务

设 施 ，用 地 面 积 不 超 过 总 用 地 面 积 的

7%，建筑面积不超过总计容建筑面积的

15%。普通工业项目用地范围内严禁建造

成套住宅、宾馆、专家楼和培训中心等非

生产性配套设施。④须执行的投资强度

标准为：固定资产投入不得低于 530 万

元/亩。⑤须执行的建设标准为：宗地交

地之日起 3 个月内，竞得人应开工建设；

建设周期 2 年，即至交地之日起 2 年内须

建设完成并投产。⑥须执行的税收产出

标准为：达产后 2025 年前上缴税收折合

净用地面积不得低于 20 万元/亩 ；2025

年后上缴税收折合净用地面积不得低于

25万元/亩。

3. 土地出让价款须自签订出让合同

之日起一个月内缴至不低于出让成交总

价款的 50%，自签订出让合同后 60 日内

全额缴清。

4. 按照《株洲市自然资源和规划局

办公室关于印发<市本级出让国有建设

用地交付工作规则的通知>（株资规办发

〔2021〕43号）》的规定实施交地。

八、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-

28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科） ；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 6月28日

株洲德润置业有限公司：

你 公 司 以 网 挂 方 式 竞 得 位 于 荷 塘 区 水

竹 湖 片 区 迎 风 路 与 水 园 路 交 汇 处 以 西 国 有

建 设 用 地 使 用 权 ，土 地 出 让 面 积 为 67060.94

平 方 米 ，土 地 总 价 款 为 38728 万 元 。根 据 xC

(I)5314 号《国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 合 同》

第十条的约定，你公司应于 2021 年 1 月 27 日

前 土 地 出 让 金 缴 至 不 低 于 土 地 总 价 款 的

50% ，应 于 2021 年 12 月 23 日 前 将 土 地 出 让

总价款 38728 万元全额缴清。

就 你 公 司 未 按 约 定 缴 清 土 地 出 让 价 款

事 宜 ，我 局 已 分 别 于 2021 年 8 月 27 日 下 发

《缴 纳 土 地 出 让 价 款 告 知 书》，限 期 你 公 司

缴清土地出让价款 。截至目前 ，你公司逾期

未 缴 土 地 出 让 金 为 31436.2 万 元 。你 公 司 的

行为违反了《中华人民共和国城市房地产管

理 法》第 十 六 条 的 规 定 。2022 年 5 月 30 日 ，

我 局 向 你 公 司 送 达 了《行 政 处 理 决 定 告 知

书》（编 号 ：2022001）截 至 2022 年 6 月 2 日 ，

我局未收到你公司陈述、申辩的相关申请。

根据《中华人民共和国城市房地产管理

法》第十六条的规定及《国有建设用地使用

权出让合同》第 30 条的约定，我局做出如下

行 政 处 理 决 定 ：解 除 与 你 公 司 签 订 的 xC(1)

5314 号《国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 合 同》并

终止该宗国有建设用地使用权的出让行为。

出让合同解除后，位于荷塘区水竹湖片区迎

风 路 与 水 园 路 交 汇 处 以 西 地 块 与 你 公 司 再

无任何关系。

当 事 人 如 对 上 述 行 政 处 理 决 定 不 服 ，

可 以 自 收 到 本 行 政 处 理 决 定 书 之 日 起 六 十

日内 ，向株洲市人民政府申请行政复议 ；或

者 自 收 到 本 行 政 处 理 决 定 书 之 日 起 六 个 月

内 ，依法向人民法院提起行政诉讼 。行政复

议 或 者 行 政 诉 讼 期 间 ，本 行 政 处 理 决 定 不

停止执行。

联系人：唐笠夫

联系电话：18873381018

株洲市自然资源和规划局

2022 年 6 月 28 日

株洲市自然资源和规划局
行政处理决定

编号：2022001

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2022〕网挂第136号

经醴陵市人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资
源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2022]网挂
第 136号

土地
位置

长庆街道办事
处珊田村

出让
土地面积

（平方米）

2835.7

土地
用途

商服用地（加油
加气站用地）

竞买
保证金

（万元）

1550.33

挂牌
起始价

（万元）

1550.33

增价
幅度

（万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤0.5；建筑密度：≤30%；
绿地率：≥20%；建筑限高：≤12M。

土地开发程度：现状土地开发程度。

挂牌价格包括建设用地使用权出让金，

不包括交易过程中应缴纳的税、费。

二、中华人民共和国境内外公司、企业和

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。本次国

有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交

易，即通过株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统进行。通过网上注册、办理数字证

书、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，可

参加网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要

求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设用地使用权

规则》《株洲市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市公共资源交易中心国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买

者可登录株洲市公共资源交易中心网站土地、矿

产交易系统（www.zzzyjy.cn）查询。〔2022〕网挂第

136号申请人可于2022年6月28日至2022年7月

25日，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按

上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间：2022 年

7 月 18 日 8 点起至 2022 年 7 月 25 日 17 时止。

网上挂牌报价时间：2022 年 7 月 18 日上午 8 时

起至 2022 年 7月 27日 9时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截止前登

录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交易系

统，在系统上提交竞买申请并支付竞买保证

金。保证金到账截止时间为 2022年 7月 25日 17

时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买

人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1. 竞得者应在成交确认书签订之日起 10

个工作日内签订出让合同。

2. 土地成交价款由竞得者在出让合同签

订之日起 180 日内全额缴清，逾期未缴部分，

根据相关规定，征收违约金。

3. 由醴陵市土地储备中心按现状条件交

地，并承担因交地产生的相关法律责任。

4.地块规划用途为商服用地（加油加气站

用地），竞得人必须取得商务部门关于本站点的

批复方可进行开发建设。如不能取得商务部门

关于本站点的加油加气站特许经营批复而造成

的一切损失和法律责任由竞得人自行承担。

5. 该地块南侧占地 971.46 平方米的防护

绿地的建设业主为地块竞得人，绿地设计、建

设时须与周边绿廊相衔接，同时保证其公共

功能不变。

八、如果在参加本次网上挂牌出让活动

的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电

话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681395（资源交易科）

系统使用服务咨询电话：0731－28681397

（技术信息科）

湖南 CA 办理咨询电话：0731-28681394

（CA 办理窗口）

醴 陵 市 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：0731-

23220268（自然资源所有者权益股）

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 6月28日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2022〕网挂第137号

经株洲市渌口区人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地
使用权，并委托株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2022]网挂第
137号

土地
位置

株洲市渌口区青
龙湾村

出让
土地面积

（平方米）

18243.3

土地
用途

教育用地

竞买
保证金

（万元）

875

挂牌
起始价

（万元）

2908

增价
幅度

（万元)

100

出让
年限

50年

规划技术指标

容积率：≤1.2；建筑密度：≤30%；
绿地率：≥30％；建筑限高：/。

土地开发程度：现状土地开发程

度。

二、挂牌价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的

税、费。

三、中华人民共和国境内外的公

司、企业、其他组织、个人（法律法规另

有规定者除外）,均可参加申请。

四、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》

等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。〔2022〕网 挂 第

137 号的申请人可于 2022 年 6 月 28 日

至 2022 年 7 月 25 日，在网上浏览或下

载本次挂牌出让文件，并按上述文件规

定的操作程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间：2022 年 7 月 18 日 8 时起至 2022 年 7

月 25 日 17 时止；网上挂牌报价时间：

2022 年 7 月 18 日 8 时起至 2022 年 7 月

27日 10时止。

七、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间为 2022年 7月 25日 17时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：

（1）须 按 照 株 洲 市 渌 口 区 自 然 局

2021 年 10 月 13 日出具的《株洲市渌口

区规划条件通知书》（〔2021〕18 号）及蓝

线图实施。

（2）竞得人必须自成交之日起一个

月内全额缴清土地成交价款。逾期未缴

部分，根据相关规定，征收违约金。

（3）相关用地矛盾由渌口镇镇政府

和竞得人自行协调。

九、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731－

28681397（技术信息科）湖南 CA 办理咨

询电话：0731-28681394（CA 办理窗口）

株洲市渌口区自然资源局咨询电

话：0731-27697173（地产股）

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 6月28日

地块
编号

[2022]
网挂第
138号

土地
位置

天元区
新马工
业园

出让
土地面积

（平方米）

56559.37㎡
（合 84.84亩）

土地
用途

一类
工业
用地

竞买
保证金

（万元）

865

挂牌
起始价

（万元）

2882

增价
幅度

（万元)

10

出让
年限

50年

规划技术指标

容积率:1.0-3.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≤10%；建筑限高：按地块规划条件实施；

固定投资强度：530万元/亩；产业类型：新能源产业。

新华社大连6月27日电 2013年 8月

28日，习近平总书记在辽宁考察期间，来到

中国一重大连加氢反应器制造有限公司

（现更名为“一重集团大连核电石化有限公

司”），同技术人员和工人亲切交谈，焊工殷

存柱就在现场。近日，新华社记者走访了殷

存柱，听他讲述温暖故事和奋斗心得——

时隔 9 年，现场聆听总书记讲话的情

景就像在眼前。

那天，习近平总书记来到我们公司，已

是傍晚。看到大家攻克难关锻造出的一台

台压力容器，他高兴地说：技术人员和工人

是企业最宝贵的财富，要抓好队伍的稳定

性，调动他们的积极性。随着企业经济效益

不断提高，工人待遇也要相应提高。

听了总书记这番话，我心里特别温暖。

我感受到，总书记对我们技术工人有着特

殊的关爱。

从那时起，我更加坚定了做一个好焊

工的决心，努力从每一次焊接做起，不断

提高技能水平。有一次，我遇到一个新产

品，需要使用镍基密封焊接，这与我以前

操作的低合金钢焊接不同。这个产品的顶

盖组件是个像锅一样的球形弧面，需要手

工把近 90根管子焊上去，每根管子的角度

都不一样。一根管子没焊好，整个组件都

可能报废。

第一次干这个活儿时，用了 50 天，达

标了，但个别焊缝还不完美。有的工人说，

产品合格就行了，可是我说：不行！又跟工

友们反复研究，我们改进了工艺，直到焊出

完美的产品。

焊接时，飞溅的焊花有时掉落在手套

上，手被烫得钻心疼。即便这样，手也不能

晃。身上因此留下许多疤痕。难的时候，也

想过退缩，但是想起总书记对我们技术工

人温暖的鼓励、特殊的关爱，内心就坚强起

来了。

几年下来，我积累了特殊焊接工艺经

验，担任了某重大工程项目突击队手工焊

班组长，还荣获了“全国青年岗位能手”“中

国一重首席技能大师”等荣誉称号。

这些年来，公司加大了对技术工人的

待遇倾斜，我的工资比以前翻了番。公司还

给技术工人买了补充医疗保险，提高了食

堂用餐补助。我们幸福感更强了。

我干焊工 15年了，这些年，我越来越感

受到习近平总书记对技术工人的重视和关

怀。总书记多次勉励技术工人不断提高技

术技能水平，为全面建设社会主义现代化

国家贡献智慧和力量。这无时无刻不激励

着我，我要用双手焊出不平凡的业绩。

“总书记对我们技术工人有着特殊的关爱”

新华社北京 6 月 27 日电
中央纪委国家监委网站 27 日

公布全国查处违反中央八项规

定精神问题情况月报数据。通

报显示，今年 5月，全国共查处

违反中央八项规定精神问题

7778 起，批评教育帮助和处理

11299 人（包括 36 名地厅级干

部、692名县处级干部），给予党

纪政务处分 7822人。

根据通报，今年5月全国共

查处形式主义、官僚主义问题

3892 起，批评教育帮助和处理

6092 人。其中，查处“在履职尽

责、服务经济社会发展和生态环

境保护方面不担当、不作为、乱作

为、假作为，严重影响高质量发

展”方面问题最多，查处3250起，

批评教育帮助和处理 5097人。

根据通报，今年5月全国共

查处享乐主义、奢靡之风问题

3886 起，批评教育帮助和处理

5207人。其中，查处违规收送名

贵特产和礼品礼金问题 1411起，

违规发放津补贴或福利问题

798起，违规吃喝问题810起。

5月全国共查处违反
中央八项规定精神问题7778起

新华社北京 6 月 27 日电
丽日晴空下，金紫荆广场，鲜艳

的五星红旗迎风招展，隆重热烈

的喜庆氛围洋溢在维港两岸。

2022年 7月 1日，香港将迎

来又一个具有特殊意义的日子

——回归祖国 25周年纪念日。

中共中央总书记、国家主

席、中央军委主席习近平将出

席庆祝香港回归祖国 25 周年

大会暨香港特别行政区第六届

政府就职典礼。这个消息振奋

了香港各界。

党的十八大以来，以习近

平同志为核心的党中央从实

现中华民族伟大复兴的全局

高度，始终关心着香港发展和

香港同胞福祉，始终牵挂着香

港长期繁荣稳定，作出一系列

战略决策和重大部署，不断推

进“ 一 国 两

制 ”在 香 港

成 功 实 践 ，

引 领 香 港 书

写 出 同 祖 国

一 道 走 向 伟

大 复 兴 的 宏

阔篇章。

扫二维码

看纪实全文

紫荆花开正烂漫
踔厉奋发启新程

——以习近平同志为核心的党中央关心
香港发展纪实

新华社北京 6月 27日电 国家互联网

信息办公室 27日发布《互联网用户账号信息

管理规定》，将于 2022 年 8 月 1日起施行。规

定明确账号信息管理的规范，要求互联网信

息服务提供者履行账号信息管理主体责任，

建立健全并严格落实真实身份信息认证、账

号信息核验、信息内容安全、生态治理、应急

处置、个人信息保护等管理制度。

国家互联网信息办公室有关负责人表

示，近年来，各类互联网信息服务迅速发展，

互联网用户账号信息体现用户个性特征，方

便在线交流，成为亿万网民展示自我的重要

载体。但同时，通过注册、使用账号信息，编造

传播虚假信息、实施网络暴力等行为时有发

生，危害国家安全和社会公共利益，侵犯公

民、法人和其他组织的合法权益。出台规定，

旨在加强对互联网用户账号信息的管理，弘

扬社会主义核心价值观，维护国家安全和社

会公共利益，保护公民、法人和其他组织的合

法权益，促进互联网信息服务健康发展。

规定要求，互联网个人用户注册、使用

账号信息，含有职业信息的，应当与个人真

实职业信息相一致；互联网机构用户注册、

使用账号信息，应当与机构名称、标识等相

一致。互联网用户注册、使用账号信息，不得

假冒、仿冒、捏造政党、党政军机关、企事业

单位、人民团体和社会组织的名称、标识等。

规定还明确，互联网信息服务提供者为

互联网用户提供信息发布、即时通讯等服务

的，应当进行真实身份信息认证；应当对互

联网用户在注册时提交的和使用中拟变更

的账号信息进行核验；应当在账号信息页面

展示合理范围内的互联网用户账号的互联

网协议地址归属地信息，便于公众为公共利

益实施监督。

新华社北京 6 月 27 日电
农业农村部副部长邓小刚 27

日表示，党的十八大以来我国

粮食产能稳定提升，产量连续 7

年稳定在 1.3 万亿斤以上。目前

人 均 粮 食 占 有 量 达 到 483 公

斤，高于国际公认的 400 公斤

粮食安全线。

十年来，我国构建辅之以

利、辅之以义的保障机制，让农

民务农种粮和地方政府重农抓

粮都有积极性。一方面，通过价

格支持稳预期、收入补贴保成

本、保险扩面降风险等，让农民

种粮能获利、多得利。另一方面，

落实粮食安全党政同责，制定粮

食安全党政同责规定配套考核

办法，压实地方党委政府粮食安

全政治责任。还将年度粮食生产

目标任务分解下达各省份，推动

粮食主产区、主销区、产销平衡

区义务共担、责任共扛。

我国粮食产量连续7年
稳定在1.3万亿斤以上

6 月 26 日，山东康力医疗器械科技有限公司工作人

员在加工防疫物资。

6 月 27 日，国家统计局发布统计信息，2022 年 1 至 5

月份，全国规模以上工业企业实现利润总额 34410．0 亿

元，同比增长 1．0％。

新华社记者 郭绪雷 摄

1至5月份全国规模以上
工业企业利润增长1．0％

《
互
联
网
用
户
账
号
信
息
管
理
规
定
》
发
布


